
 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

 

Datum: 28. 1. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/44342/2025/KadT 
JID: MMULSS01FAORQ9 
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Ing. Tereza Kadeřábková /+420 47527 1319 
E-mail: tereza.kaderabkova@mag-ul.cz 
 

 
O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 
(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „ÚL, Střekov 

– odstavná plocha v prostorách bývalého fotbalového hřiště“, vyhlášenou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. 

MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 10. 12. 2024, Vám 

oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

rozhodnutím Rady města č. 1851/65R/25 ze dne 27. 1. 2025 rozhodl o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla 

ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem 

dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo:    Křižíkova 2393, 41501 Teplice  

IČ:    402 33 308 

DIČ:    CZ40233308 

Cena bez DPH:  9 610 605,58 Kč 

Cena s DPH:   11 628 832,75 Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Metrostav TBR a.s. 

Sídlo:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:    098 84 572 

DIČ:    CZ09884572 

Cena bez DPH:  11 917 080,03 Kč 

Cena s DPH:   14 419 666,84 Kč 
 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT 
                                                                                                     Číslo jednací:                       MMUL/PO/VZ/44342/2025/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  VIAMONT Servis a.s. 

Sídlo:    Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    250 21 851 

DIČ:    CZ25021851 

Cena bez DPH:  11 860 974,00 Kč 
Cena s DPH:   14 351 778,54 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  STRABAG SIS a.s. 

Sídlo:    Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ:    453 59 041 

DIČ:    CZ45359041 

Cena bez DPH:  8 627 250,80 Kč 

Cena s DPH:   10 438 973,47 Kč 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:       SIM stavby spol. s r.o. 

Sídlo:    Šaldova 218/3, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    254 60 625 

DIČ:    CZ25460625 

Cena bez DPH:  12 452 131,14 Kč 

Cena s DPH:   15 067 078,68 Kč 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  INSKY spol. s r.o. 

Sídlo:    Nový svět 100/52, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:    006 71 533 

DIČ:    CZ00671533 

Cena bez DPH:  10 874 434,79 Kč 

Cena s DPH:   13 158 066,10 Kč 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  TELKONT s.r.o. 

Sídlo:    U pivovaru 136, Trnovany, 415 01 Teplice 

IČ:    254 67 069 

DIČ:    CZ25467069 

Cena bez DPH:  12 286 928,43 Kč 

Cena s DPH:   14 867 183,40 Kč 
 

Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  HERKUL a.s. 

Sídlo:    Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČ:    250 04 638 

DIČ:    CZ25004638 

Cena bez DPH:  10 177 826,81 Kč 

Cena s DPH:   12 315 170,44 Kč 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT 
                                                                                                     Číslo jednací:                       MMUL/PO/VZ/44342/2025/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 

Sídlo:    8.května 19/5, 410 02 Lovosice 

IČ:    017 17 243 

DIČ:    CZ01717243 

Cena bez DPH:  11 668 541,82 Kč 

Cena s DPH:   14 118 935,60 Kč 
 

Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  Komastav DS s.r.o. 

Sídlo:    Revoluční 551/6, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    254 76 696 

DIČ:    CZ25476696 

Cena bez DPH:  11 398 757,34 Kč 

Cena s DPH:   13 792 496,38 Kč 
 

Nabídka č. 13 

Obchodní jméno:  Bajger s.r.o. 

Sídlo:    Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 

IČ:    287 01 101 

DIČ:    CZ28701101 

Cena bez DPH:  12 504 566,50 Kč 

Cena s DPH:   15 130 525,47 Kč 
 
Nabídka č. 4 a č. 9 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna.  

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 5. STRABAG SIS a.s. 8 627 250,80 Kč 10 438 973,47 Kč 

1. Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným 
9 610 605,58 Kč 11 628 832,75 Kč 

10. HERKUL a.s. 10 177 826,81 Kč 12 315 170,44 Kč 

7. INSKY spol. s r.o. 10 874 434,79 Kč 13 158 066,10 Kč 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT 
                                                                                                     Číslo jednací:                       MMUL/PO/VZ/44342/2025/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

12. Komastav DS s.r.o. 11 398 757,34 Kč 13 792 496,38 Kč 

11. PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 11 668 541,82 Kč 14 118 935,60 Kč 

3. VIAMONT Servis a.s. 11 860 974,00 Kč 14 351 778,54 Kč 

2. Metrostav TBR a.s. 11 917 080,03 Kč 14 419 666,84 Kč 

8. TELKONT s.r.o. 12 286 928,43 Kč 14 867 183,40 Kč 

6. SIM stavby spol. s r.o. 12 452 131,14 Kč 15 067 078,68 Kč 

13. Bajger s.r.o. 12 504 566,50 Kč 15 130 525,47 Kč 

  

Nabídka dodavatele STRABAG SIS a.s. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel STRABAG SIS a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Profesní způsobilost 

      

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil: 

1) výpis z obchodního rejstříku 
2) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“). 
 

Technická kvalifikace  
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) 

zákona předložením: 

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním 
pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak 
ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům; kvalifikaci prokázal dodavatel předložením 
dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný inženýr“ 
v oboru dopravní stavby – osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti, byla prokázána 
výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (Ing. Pavel Klas, 11297). 

 
 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/486430/2024/KadT 
                                                                                                     Číslo jednací:                       MMUL/PO/VZ/44342/2025/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele STRABAG SIS a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

 

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení 
STRABAG SIS a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 a uzavřít s ním 
smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Ing. Tereza Kadeřábková v. r.  
referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

